Совет сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан XXVIII созыва

РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения Совета Сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан "О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    с целью реализации жителями сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан права на участие в местном самоуправлении и участие в обсуждении проекта муниципального правового акта Совет сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район   Республики Башкортостан решил:
1. Назначить   публичные   слушания   по   проекту   решения   Совета Сельского   поселения   Бадряшевский   сельсовет   муниципального района Татышлинский район    Республики Башкортостан "О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» на «24» января 2022 года в 15:00 часов по адресу: д.Бадряшево, ул.Матросова, д.9.
2. Установить, что письменные предложения   жителей     сельского
поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский
район Республики Башкортостан по проекту решения Совета    Сельского
поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский
район      Республики   Башкортостан   "О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» направляются  в  Совет  Сельского  поселения Бадряшевский  сельсовет муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан  (адрес: Республика Башкортостан, Татышлинский район, д. Бадряшево, ул. Матросова д. 9.  в период со дня опубликования настоящего решения в течение 7 календарных дней.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения Бадряшевский сельсовет, сельских библиотеках.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам    Совета сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
Глава Сельского поселения

Бадряшевский сельсовет
муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан                                                               Р.Р.Шайнуров

10 января 2022 г.

№ 180